安 徽 理 工 大 学
校政秘〔2018〕5 号

关于公布 2017 年度校级教学成果奖评审
结果的通知

各有关单位：

根据省安徽省教育厅《关于做好 2017 年度高等学校省级质

量工程项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2017〕188 号）及学

校有关文件精神，学校组织专家对有关单位推荐的教学成果进

行了评审，共评出22项校级教学成果奖（具体获奖情况见附件），

经公示无异议，现予以公布。

特此通知。

附件：2017 年度校级教学成果获奖情况一览表

安徽理工大学

2018 年 1 月 17 日

- 2 -

附件

2017 年度校级教学成果获奖情况一览表

序号 所在单位 项目名称 申请人
立项
等级

2017jxcg01 外国语学院
以专门用途英语为特色的大
学英语多元课程体系建设研
究与实践

郭永存 黄友锐 殷志祥
肖 飞 石秀光 王宗华
李 争 王 健 冯 茹

特等奖

2017jxcg02 发展规划处
地方工科高校支撑一流学科
建设的理论研究与实践

郑明东 殷志祥 黄友锐
华心祝 徐 颖 王先江
陈满乾 李 兵

特等奖

2017jxcg03 医学院
基础平台与医学人才创新能
力培养对接模式构建与实践

张荣波 胡 东 吴 静
邢应如 穆 敏

特等奖

2017jxcg04 经管学院
产学研合作的人才培养质量
评价体系构建及应用

何 刚 姚德利 苗成林
乔国通 朱艳娜

特等奖

2017jxcg05 马克思学院
思想政治理论课问题导向教
学模式的探索

孙 功 韩剑尘 朱广亮
李长虹 岳柏冰 高 旭
代先祥 王 琦

一等奖

2017jxcg06 数大学院
基于“知识、能力、人格”三
位一体的信计类创新创业人
才培养模式

方 欢 方贤文 郭 娟
陈小奎 王丽丽 谢 凯

一等奖

2017jxcg07 机械学院
依托国家级工程教育实践中
心，探索校企合作办学新模式

张 新 李毅华 靳华伟
张立祥 孙伦业 穆莉莉
马天兵

一等奖

2017jxcg08 土建学院
土建类专业创新创业教学体
系构建与实践能力培养实施
方法

马芹永 荣传新 张经双
吴金荣 倪修全姚直书 姚
兆明 王长柏 王惠艳

一等奖

2017jxcg09 机械学院
基于产学研合作的机械专业
卓越工程师培养模式研究

王成军 沈豫浙 张东速
陈向阳 张 瑞 程高新
李 君

一等奖

2017jxcg10 材料学院
大学生“多元互动+优势异质”
型创新群体协同培养体系设
计与实践

刘海增 任少伟 杨 力
朱宏政 张文利 孙 功
马 帅 杨旭东 丁志强
陈 冉

一等奖

2017jxcg11 地环学院
系统构建实践教学体系，创新
培育地学特色人才

张平松 胡友彪 刘文中
鲁海峰 林清茶 付茂如
黄艳辉 胡泽安 郭立全

一等奖

2017jxcg12 材料学院
矿物加工工程专业创新型人
才培养模式的构建与实践

郑钢丰 朱金波 张东晨
刘海增 刘令云 陆芳琴
周 伟

一等奖

2017jxcg13 地环学院
水文与水资源工程专业教学
改革与人才培养模式研究

许光泉 戎贵文 肖柏青
刘丽红 黄 河

一等奖

2017jxcg14 电信学院
电子信息类专业实践教学体
系的建设与改革

凌六一 李敬兆 黄友锐
欧阳名三
徐善永 韩 涛 邢丽坤
张 梅

一等奖

- 3 -

2017jxcg15 就业处
弘扬核心价值观《形势与政
策》课名师工作室

谢振安 王新林 徐其清
董淑平 杨 力 韩剑尘
崔跃武 杨 海 丁玲玲

一等奖

2017jxcg16 经管学院
基于多模块的电子商务本科
专业人才培养模式研究

王向前 何 刚 姚德利
李慧宗 杨超宇

一等奖

2017jxcg17 土建学院
面向区域特色土木工程专业
人才培养教学改革研究与教
材建设

徐 颖 姚传勤 汪海波
荣传新 马海彬 王长柏
黄云峰 袁文华

一等奖

2017jxcg18 机械学院
基于专业认证的仪器类专业
培养模式和质量保障体系改
革与实践

杨洪涛 姜阔胜 张 新
马天兵 穆莉莉

一等奖

2017jxcg19 材料学院
高分子材料与工程专业工程
实践创新能力培养模式的研
究

丁国新 朱金波 程国君
王周锋 张宏艳 杨继年
高俊珊

二等奖

2017jxcg20 地环学院
学科建设成员绩效量化考核
指标体系研究

高良敏 武慧君 胡友彪
崔红标 郭学涛 查甫更
陈晓晴

二等奖

2017jxcg21 教务处
综合性大学开设医学类通识
公选课的实践与探索

朱 涛 赵前进 崔英健
赵 辉

二等奖

2017jxcg22 化工学院
化工类专业“三实一设”实践
教学体系的创新构建与实践

武成利 李寒旭 丁立明
丰 芸 熊金钰 王金明

二等奖

安徽理工大学党政办公室 2018 年 1 月 17 日印发